omnia bona dicti comunis et hominum Ripe, michi jandicto notario nomine quo supra

recipienti pignori obligaverunt. Actum in posse Eipe in quodam prato Guillelmi de

Fererijs. Interfuerunt testes Jacobus Conatus, Bertanna Bresanus de Monte, Galvan-

gnus Magnanus, dominus Tholomeus Asinarius, Girbaldus pelleta, philippus de Savil-

liano, Anthonius Alferius et Guillelmus Bertramus de Castagnolis, Et inde plura

instrumenta unius tenoris fieri sunt precepta.

Et ego Francischus de Benengo notarius pallatinus inierfui et sic scripsi.

810. De aiia frommciatione facla per diclum potestatem commisarium antedi-

ctum in predictis. 1290. 6 Novembris.

Anno domini Millesimo ducentesimo nonagesimo, Indictione Tercia, dominus

henricus de Taugatinis potestas Astensis arbiter et arbitrator electus ab Oberto Cano-

nico et Guillelmo de Aura sindicis et procuratoribus comunis et hominum Eipe ut

de compromisso apparet per publicum instrumentum iude - factum per me notarium

infrascriptum, hoc eodem anno et Indietione, die dominico quinto mensis novembris

et habens generalem bayliam a comuni Astensi super omnibus ac universis negocijs

comunis Astensis faciendi tractandj et ordinandi quicquid facere tractare et ordinare

ei videbitur, volens nomine dicti comunis Astensis et pro ipso comuni declarare,

dicere, sentenciare et arbitrari illud quod comune et homines Ripe facere tenebuntur

et decetero facere debebunt comuni Astensi et pro comuni Astensi, dixit pronunciavit

sentenciavit et arbitratus fuit sedendo prout inferius continetur, In primis quod nulla

divisio seu segregatio fiat de hominibus Eipe, sed uno eodemque pacto recipiantur

homines dicti loci scilicet tam illi qui tenebantur a comuni Astensi, quam illi qui

tenebantur seu teneri consueverunt a Marchione Montisferrati. Item quod homines

Eipe et quicumque alij de omnibus maleficijs que fieut in Eipa et posse teneantur

parere iuri in civitate Astensi coram potestate Astensi vel eius Judice. Item quod

homines Eipe et quicumque ibidem habitantes in civilibus causis que erunt de summa
librarum decem vel ultra teneantur parere iuri iu civitate Asteusi sub iudice rationis

comuDis Astensis, a decem libris autem infra, non possint trahi invicti coram ipsis

Judicibus, sed iuri pareant et sufficiat in loco Eipe coram eorum potestate, qui po-

testas teneatur de ipsis questionibus reddere rationem secundum formam capitulorum

civitatis Astensis. Item quod nmnes cives civitatis Astonsis terras possessiones et
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domos qiias habent in Ripa vel posse ponere debeant ad registrum civitatis Astensis,